Код
Форма по

ОКУД
0301005

муниципальное общеобразовательное учреждение  «Основная
школа №35 имени Героя Советского Союза Н.А. Кривова»

по
ОКПО

21665689

наименование организации
Номер

документа
Дата

составления
ПРИКАЗ 01-22/165 17.12.2021

(распоряжение)
Об утверждении
нормативных актов по предупреждению коррупции

Во  исполнение  статьи 13.3  Федерального  закона  от 25.12.2008  № 273  –  ФЗ
«О противодействии  коррупции»  для  осуществления  контроля  исполнения  коррупционно-
опасных функций в основной школе № 35,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. План противодействия коррупции основной школы № 35 на 2022 год
1.2. Перечень коррупционных рисков основной школы № 35 (Приложение1)
1.2.  Перечень  должностей  основной школы № 35 с  высоким риском коррупционных

проявлений (Приложение 2).
           2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы О.В. Хелашвили